

Bydgoszcz, dnia 10.05.2022 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne sprawa nr 01/Łącz/D/22

1. W dniach 06-09.05.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ, na które udziela się następującej odpowiedzi:

PYTANIE z dnia 06.05.2022 r.:

- 1) „Potencjalny Wykonawca zwraca się z prośbą dotyczącą doprecyzowania jakich przedmiotowych dowodowych wymaga Zamawiający ponieważ w SWZ znajduje się zapis wskazujący certyfikat **lub** raport wydany przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli posiadający certyfikat akredytacji wydany przez Polskie Centrum Akredytacji. Warto wskazać iż certyfikat, o którym Zamawiający pisze, to dokument, który zawiera informację o kodach nawet 500 produktów równoważnych z czego przetestowanych jest raptem ok 20 szt. produktów równoważnych. **To raport szczegółowy zawiera informację o sposobie przeprowadzenia badań na poszczególnym produkcie.** Oczywiście jest to, iż Zamawiający chce mieć pewności co do jakości zaoferowanych materiałów eksploatacyjnych równoważnych. **Z tego też powodu właściwym dokumentem zawierającym najistotniejsze parametry jest szczegółowy raport z testów ISO/IEC 19752, 19798, 24711 (nie zbiorczy).**

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisów SWZ i zniesienie zapisu z rozdziału XI pkt. 3 lit. a *dopuszczającego złożenie raportu z testu lub certyfikatu* tak aby koniecznym było złożenie jako przedmiotowego środka dowodowego **tylko raportów z testów wydajności wystawionych przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli posiadający certyfikat akredytacji wydany przez Polskie Centrum Akredytacji.**”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia przez Wykonawcę informacji o **sposobie przeprowadzenia badań** na poszczególnym produkcie, dlatego podtrzymuje zapisy Rozdziału XI ustęp 3.

Ww. zapisy w miejscu „(...*(np. certyfikat lub raport)*...)” wskazują, że **przynajmniej jeden** ze wskazanych przykładowych dokumentów winien być złożony przez Wykonawcę w **celu potwierdzenia, że oferowane przez niego**

tusze i tonery spełniają wymagane parametry wydajności przedmiotu zamówienia, które określone zostały w SWZ.

Dodatkowo, biorąc pod uwagę doświadczenie Zamawiającego polegające na prowadzeniu postępowań o analogicznym przedmiocie zamówienia można wywodzić, że szereg Wykonawców biorących w nich udział dysponuje zarówno raportami jak i certyfikatami, które spełniają wymagania określone w SWZ.

Tym samym, Zamawiający przygotowuje i przeprowadza niniejsze postępowanie w sposób zapewniający zachowanie zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców.

PYTANIE z dnia 06.05.2022 r.:

- 2) „Dotyczy Załącznika nr 1 - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: W pozycji 1 w kolumnie 2 Zamawiający wpisał następujący symbol: "Toner HP czarny Th-12A", podczas gdy wg oznaczeń producenta sprzętu marki HP toner ma prawidłowe oznaczenie Q2612A. Proszę o dokonanie stosownej zmiany.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w części I zamówienia poz. 1 błędnie określił symbol tonera producenta.

W związku z powyższym, Zamawiający w części I zamówienia poz. 1 dokonuje zmiany zapisów w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

jest:

1	Toner HP czarny Th-12A	2000	ISO/IEC 19752:2017	DRUKARKA HP LJ/1022 LAS A4 M.N1U1	szt.	300
---	------------------------	------	--------------------	-----------------------------------	------	-----

zmienia się na:

1	Toner czarny HP 12A (Q2612A)	2000	ISO/IEC 19752:2017	DRUKARKA HP LJ/1022 LAS A4 M.N1U1	szt.	300
---	------------------------------	------	--------------------	-----------------------------------	------	-----

PYTANIE z dnia 06.05.2022 r.:

- 3) „W pozycji 2 w kolumnie 2 Zamawiający wpisał następujący symbol: "Toner HP czarny Ath-15NX", podczas gdy wg oznaczeń producenta sprzętu marki HP toner ma prawidłowe oznaczenie C7115X. Proszę o dokonanie stosownej zmiany. Dodatkowo Zamawiający wpisał wydajność 4200 stron, podczas gdy producent sprzętu określił wydajność na 3500 stron. Proszę o dokonanie stosownej zmiany.”
- 4) „Ponadto wpisana przez Zamawiającego drukarka w pozycjach 1 i 2 (kolumna 5) jest przeznaczona jedynie do obsługi tonerów o symbolu Q2612A. Proszę o podanie właściwej drukarki dla pozycji 2 którą posiada Zamawiający.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w części I zamówienia w poz. 2 błędnie określił symbol urządzenia, symbol tonera producenta oraz minimalne wymagania wydajności.

W związku z powyższym, Zamawiający w części I zamówienia w poz. 2 zwiększa ilość asortymentu z 5 sztuk na 6 sztuk oraz dokonuje zmiany zapisów w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

jest:

2	Toner HP czarny Ath-15NX	4200	ISO/IEC 19752:2017	DRUKARKA HP LJ/1022 LAS A4 M.NIU1	szt.	5
---	--------------------------	------	--------------------	-----------------------------------	------	---

zmienia się na:

2	Toner czarny HP 15A (C7115X)	3500	ISO/IEC 19752:2017	DRUKARKA HP LJ1200,1220	szt.	6
---	------------------------------	------	--------------------	-------------------------	------	---

PYTANIE z dnia 06.05.2022 r.:

- 5) „W pozycji 58 kolumnie 2 Zamawiający wpisał następujący symbol: "Toner Kyocera ATK-560", podczas gdy wg oznaczeń producenta sprzętu marki Kyocera tonery kolorowe mają prawidłowe oznaczenie TK560C lub TK 560M lub TK 560Y. Proszę o określenie jaki kolor należy wycenić”
- 6) „Ponadto dla określonego symbolu tonera marki Kyocera o symbolu TK560C lub TK 560M lub TK 560Y zgodnym urządzeniem drukującym jest np. Kyocera FS-C 5350dn. Proszę o dokonanie stosownej zmiany”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w części I zamówienia poz. 58 błędnie określił symbol tonera producenta oraz symbol urządzenia.

W związku z powyższym, Zamawiający w części I zamówienia poz. 58 dokonuje zmiany zapisów w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

jest:

58	TONER KYOCERA ATK-560	10000	ISO/IEC 19798:2017	URZĄDZENIE KYO FS-5250	WFUN	szt.	2
----	-----------------------	-------	--------------------	------------------------	------	------	---

zmienia się na:

58	TONER KYOCERA TK-560M	10000	ISO/IEC 19798:2017	URZĄDZENIE KYO FS-C 5350DN	WFUN	szt.	2
----	-----------------------	-------	--------------------	----------------------------	------	------	---

PYTANIE z dnia 06.05.2022 r.:

- 7) „W pozycjach 60-63 Zamawiający wpisał symbole Toner HP czarny/cyan/zółty/magenta nr 645 oraz podał błędny symbol drukarki HP Laserjet 555DN. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający miał na myśli drukarkę HP Laserjet 5550DN ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w części I zamówienia w pozycjach 60,61,62,63 błędnie określił symbol tonera producenta oraz symbol urządzenia.

W związku z powyższym, Zamawiający w części I zamówienia poz. 60,61,62,63 dokonuje zmiany zapisów w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

jest:

60	Toner HP czarny 645	13000	ISO/IEC 19752:2017	Drukarka Laserowa HP Laser Jet 555DN	szt.	4
61	Toner HP cyan 645	120000	ISO/IEC 19798:2017		szt.	3
62	Toner HP żółty 645	120000	ISO/IEC 19798:2017		szt.	3
63	Toner HP magenta 645	120000	ISO/IEC 19798:2017		szt.	3

zmienia się na:

60	Toner HP 645A (C9730A)	13000	ISO/IEC 19752:2017	Drukarka Laserowa HP Laser Jet 5550DN	szt.	4
61	Toner HP 645A (C9731A)	120000	ISO/IEC 19798:2017		szt.	3
62	Toner HP 645A (C9732A)	120000	ISO/IEC 19798:2017		szt.	3
63	Toner HP 645A (C9733A)	120000	ISO/IEC 19798:2017		szt.	3

PYTANIE z dnia 06.05.2022 r.:

- 8) „W oparciu o art. 135 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w powyższym postępowaniu. Prośbę motywuję wydłużonym oczekiwaniem na otrzymanie rabatów oraz cen specjalnych - ze względu na preferowanie przez Zamawiającego w cz. II materiałów oryginalnych. Wydłużenie terminu może przyczynić się do zwiększenia liczby oferentów, a co za tym idzie, uzyskania lepszych cen przez Zamawiającego.

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 18.05.2022 roku, to wystarczający czas na przygotowanie rzetelnej oferty.”

ODPOWIEDŹ:

Mając na uwadze dobro postępowania, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania oraz otwarcia ofert z dnia 11.05.2022 r. **na dzień 17.05.2022 r.** Godzina oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PYTANIE z dnia 09.05.2022 r.:

- 9) „Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w poz. 2 miał na myśli toner C7115X o wydajności oryginału 3500 str. Jeśli tak wnioskuję o istotną zmianę w formularzu cenowym. Ww toner nie pasuje do drukarki wskazanej przez Zamawiającego - mianowicie LJ 1022. Toner ten pasuje do drukarek HP LJ 1000, 1005, 1200, 1220, 3300, 3330, 3320, 3380 i ma pojemność 3500 str.”

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź dotycząca części I zamówienia poz. 2 wraz ze zmianą zapisów w opisie przedmiotu zamówienia została zawarta w odpowiedzi do pytania nr 3) oraz 4)

PYTANIE z dnia 09.05.2022 r.:

- 10) „Wnioskuję o wykreślenie z poz. 27 cz. I urządzenia „URZĄDZENIE/WFUNK HP LJ/PRO/M127FN/MFP” ,ponieważ toner TONER PANASONIC KX-FA83 nie pasuje w ww. drukarki.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w części I zamówienia poz. 27 omyłkowo określił podwójny symbol urządzenia.

W związku z powyższym, Zamawiający w części I zamówienia poz. 27 dokonuje zmiany zapisów w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

jest:

27	TONER PANASONIC KX- FA83	2500	ISO/IEC 19752:2017	TELEFAKS PANASONIC KX-FL 613PD URZĄDZENIE/WFUNK HP LJ/PRO/M127FN/MFP	szt.	6
----	--------------------------------	------	-----------------------	---	------	---

zmienia się na:

27	TONER PANASONIC KX- FA83	2500	ISO/IEC 19752:2017	TELEFAKS PANASONIC KX-FL 613PD	szt.	6
----	--------------------------------	------	-----------------------	-----------------------------------	------	---

PYTANIE z dnia 09.05.2022 r.:

- 11) „Proszę o poprawę w formularzu cz. I poz. 58. Do wskazanej drukarki pasuje toner TK-590, a nie jak podał Zamawiający TK-560.”

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź dotycząca części I zamówienia poz. 58 wraz z ze zmianą zapisów w opisie przedmiotu zamówienia została zawarta w odpowiedzi do pytania nr 5) oraz 6)

PYTANIE z dnia 09.05.2022 r.:

- 12) „W poz. 69 cz. I Zamawiający wskazał toner C7115A natomiast drukarkę „DRUKARKA HP 920C” Urządzenie to jest urządzeniem na wkłady atramentowe. Toner C7115A pasuje do drukarek: HP LJ 1000, 1005, 1200, 1220, 3300, 3310, 3320, 3330. Proszę o poprawę”

ODPOWIEDŹ:

Mając na uwadze dobro postępowania Zamawiający postanowił wykreślić pozycję 69 jednocześnie zwiększając ilość o 1 szt. w części I zamówienia w pozycji nr 2. Ze względów organizacyjnych liczba porządkową nie ulega zmianie.

Powyższe zmiany zostają ujęte w zmodyfikowanej SWZ.

PYTANIE z dnia 09.05.2022 r.:

- 13) „Zamawiający wskazał w cz. I poz. 76 toner CF540X, który nie pasuje do drukarki M452 - proszę o wyjaśnienia i zmianę w formularzu.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w części I zamówienia poz. 76 błędnie określił symbol tonera producenta oraz minimalne wymagania wydajności.

W związku z powyższym, Zamawiający w części I zamówienia poz. 76 dokonuje zmiany zapisów w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

jest:

76	TONER HP CZARNY CF540X	3200	ISO/IEC 19752:2017	DRUKARKA HP COLOR LASRJET M452	szt.	1
----	---------------------------	------	-----------------------	-----------------------------------	------	---

zmienia się na:

76	TONER HP CZARNY CF410A	2300	ISO/IEC 19752:2017	DRUKARKA HP COLOR LASRJET M452	szt.	1
----	---------------------------	------	-----------------------	-----------------------------------	------	---

PYTANIE z dnia 09.05.2022 r.:

- 14) „Proszę o wyjaśnienia do poz. 42 cz. II - jaki bęben jest przedmiotem zamówienia? Zamawiający wskazał bęben 3130. Do drukarki FS-1035 pasuje bęben DK-170.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w części II zamówienia poz. 42 błędnie określił symbol tonera producenta oraz symbol urządzenia.

W związku z powyższym, Zamawiający w części II zamówienia poz. 42 dokonuje zmiany zapisów w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

jest:

42	Bęben 3130	500000		Urządzenie /WFUNK KYO FS-1035	szt.	2
----	------------	--------	--	-------------------------------	------	---

zmienia się na:

42	Bęben DK-3130	500000		Drukarka Kyocera FS-4200DN	szt.	2
----	---------------	--------	--	----------------------------	------	---

2. Biorąc pod uwagę powyższe zmiany, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany terminu składania oraz otwarcia ofert z dnia 11.05.2022 r. **na dzień 17.05.2022 r.** oraz terminu związania ofertą z dnia 09.06.2022 r na dzień 15.06.2022 r. Godzina oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
3. Z uwagi na modyfikację SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą Zamawiający zmianie uległa również treść SWZ w następujący sposób:

1) Rozdział XVI ustęp 1:

Jest:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 09.06.2022 r.”

Zmienia się na:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.06.2022 r.”

2) Rozdział XVIII ustęp 3:

Jest:

„Termin składania ofert upływa w dniu **11.05.2022 r. godzina 09:00.**”

Zmienia się na:

„Termin składania ofert upływa w dniu **17.05.2022 r. godzina 09:00.**”

3) Rozdział XIX ustęp 1:

Jest:

„Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu **11.05.2022 r. o godzinie 09:30.**”

Zmienia się na:

„Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu **17.05.2022 r. o godzinie 09:30.**”

4. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone zostanie w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/1blog>.
5. W związku z powyższym Wykonawcy do wyznaczonego terminu mogą dokonać wycofania złożonych ofert. Oferty już złożone niewymagające zmian mogą pozostać w stanie jak je złożono.
6. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DOWÓDCA



płk Witold BARTOSZEK

Margaretta Mierzejewska 261 411 716
10.05.2022
T - 2612